
Veiklos nuomos pasiūlymas
2024-05-05

Turto kaina: 75 550 EUR (su PVM)

Pradinė įmoka: 10% (7 555 EUR)

Laikotarpis: 60 mėn.

Likutinė vertė: 30% (22 665 EUR)

Sutarties mokestis: 200.00 EUR

Mėnesinė įmoka: 1 010.79 EUR

Bendra mokama suma: 83 512.14 EUR

Šis pasiūlymas galioja 5 darbo dienas, yra tik orientacinio pobūdžio ir nėra bei negali būti laikomas SIA „Citadele Leasing“ Lietuvos filialo įsipareigojimu
suteikti finansavimą. Konkrečias finansavimo sąlygas pateiksime tik patikrinę Jūsų lizingo paraiškoje pateiktą informaciją bei teisės aktų nustatyta tvarka
įvertinę Jūsų kreditingumą.

mėn. Neišpirkta turto vertė Palūkanų įmoka Turto išpirkimo įmoka Bendra įmoka

Sutarties mokestis 200.00

Pradinė įmoka 7 555.00

1 67 995.00 369.84 640.95 1 010.79

2 67 354.05 366.35 644.44 1 010.79

3 66 709.61 362.84 647.94 1 010.79

4 66 061.67 359.32 651.47 1 010.79

5 65 410.21 355.78 655.01 1 010.79

6 64 755.20 352.21 658.57 1 010.79

7 64 096.63 348.63 662.15 1 010.79

8 63 434.48 345.03 665.75 1 010.79

9 62 768.72 341.41 669.38 1 010.79

10 62 099.34 337.77 673.02 1 010.79

11 61 426.33 334.11 676.68 1 010.79

12 60 749.65 330.43 680.36 1 010.79

13 60 069.29 326.73 684.06 1 010.79

14 59 385.23 323.01 687.78 1 010.79

15 58 697.45 319.27 691.52 1 010.79

16 58 005.93 315.50 695.28 1 010.79

17 57 310.65 311.72 699.06 1 010.79

18 56 611.59 307.92 702.87 1 010.79

19 55 908.72 304.10 706.69 1 010.79

20 55 202.03 300.25 710.53 1 010.79

21 54 491.50 296.39 714.40 1 010.79

22 53 777.10 292.50 718.28 1 010.79

23 53 058.82 288.60 722.19 1 010.79

24 52 336.63 284.67 726.12 1 010.79

25 51 610.51 280.72 730.07 1 010.79

26 50 880.45 276.75 734.04 1 010.79

27 50 146.41 272.75 738.03 1 010.79

28 49 408.38 268.74 742.05 1 010.79



29 48 666.33 264.70 746.08 1 010.79

30 47 920.25 260.65 750.14 1 010.79

31 47 170.11 256.57 754.22 1 010.79

32 46 415.89 252.46 758.32 1 010.79

33 45 657.57 248.34 762.45 1 010.79

34 44 895.12 244.19 766.59 1 010.79

35 44 128.53 240.02 770.76 1 010.79

36 43 357.77 235.83 774.96 1 010.79

37 42 582.81 231.62 779.17 1 010.79

38 41 803.64 227.38 783.41 1 010.79

39 41 020.23 223.12 787.67 1 010.79

40 40 232.56 218.83 791.95 1 010.79

41 39 440.61 214.52 796.26 1 010.79

42 38 644.35 210.19 800.59 1 010.79

43 37 843.75 205.84 804.95 1 010.79

44 37 038.81 201.46 809.33 1 010.79

45 36 229.48 197.06 813.73 1 010.79

46 35 415.75 192.63 818.15 1 010.79

47 34 597.60 188.18 822.60 1 010.79

48 33 775.00 183.71 827.08 1 010.79

49 32 947.92 179.21 831.58 1 010.79

50 32 116.34 174.69 836.10 1 010.79

51 31 280.24 170.14 840.65 1 010.79

52 30 439.60 165.57 845.22 1 010.79

53 29 594.38 160.97 849.82 1 010.79

54 28 744.56 156.35 854.44 1 010.79

55 27 890.12 151.70 859.09 1 010.79

56 27 031.03 147.03 863.76 1 010.79

57 26 167.27 142.33 868.46 1 010.79

58 25 298.82 137.60 873.18 1 010.79

59 24 425.64 132.86 877.93 1 010.79

60 23 547.71 128.08 24 430.41 23 675.79

Viso 15 317.14 68 877.71 91 067.14
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